INDICAÇÃO 024/2018                                 Cruzeiro do Sul, 08 de outubro de 2018

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,

                  Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e

Serviços Urbanos e Secretaria de Estradas, providencie material (saibro/brita) no acesso

ao Cemitério São José em São Rafael.

Justifica-se  a  Indicação,  tendo  em  vista  que  o  acesso  ao  cemitério  se

encontra em um estado ruim, e o fluxo de pessoas e veículos aumenta no final do ano

devido ao Finados e as diversas datas comemorativas, e e em dias molhados, muitos

carros atolam no local.

Certo de ter a atenção deste Poder.

LEANDRO LUIS OLBERMANN

Vereador